[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2025 года № 3
г. Джанкой

Об утверждении персонального состава

Общественного совета муниципального

образования городской округ Джанкой

Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Крым от 09.10.2017 № 424-У «Об утверждении Типового положения об общественном совете муниципального образования в Республике Крым» (с изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением об Общественном совете муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 22.12.2017 № 817 (с изменениями), руководствуясь письмом Общественной палаты Республики Крым от 21.02.2025 № 014/01-11, постановляю:

1. Утвердить персональный состав Общественного совета муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым в количественном составе 9 человек, согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
Кора Е.В.

3-31-90
Приложение к постановлению

председателя Джанкойского

городского совета
от 21.02.2025 № 3
Персональный состав

Общественного совета муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Субъект выдвижения

	от Общественной палаты Республики Крым:

	1.
	Панченко

Олег Анатольевич
	Общественная палата Республики Крым

	от Главы муниципального образования городской округ Джанкой

Республики Крым – председателя Джанкойского городского совета:

	2.
	Волков

Владимир Юрьевич
	Джанкойский филиал Крымской Региональной Общественной Организации «Союз Ветеранов сводного Полка Народного Ополчения Республики Крым»

	3.
	Дмитриев

Андрей Дмитриевич
	Крымское региональное отделение Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»

	4.
	Павлов

Геннадий Валерьянович
	Инициативная группа граждан МБУДО города Джанкоя Республики Крым «Детский дом творчества»

	5.
	Сидоряк

Максим Евгеньевич
	Собрание членов Крымской региональной общественной организации адаптивного спорта «АТЛАНТ»

	от главы администрации города Джанкоя Республики Крым:

	6.
	Бондарь

Эльвира Валентиновна
	Собрание трудового коллектива ООО «Свободная территория»

	7.
	Кузина

Наталья Николаевна
	Собрание трудового коллектива АО «Джанкойсервис-Люкс»

	8.
	Мосин

Сергей Михайлович
	Собрание трудового коллектива ООО «Новатор»

	9.
	Янковская

Людмила Кузьминична
	Инициативная группа трудового коллектива кондитерского цеха «Джем»